اگر آپ کے لیے کسی اور سے قرض لینا ممکن ہو جو حلال اور حرام میں فرق رکھتا ہو تو یہ بہتر ہو گا، مگر آپ کا اپنے بھائی سے بھی قرض لینا، جو حلال و حرام کا خیال نہیں رکھتا، آپ کو گناہ گار نہیں کرتا۔

آپ کا بھائی

عطاء بن خلیل أبو الرشته

8 رجب 1438 ہجری

5 اپریل 2017